表5
[bookmark: _GoBack] 汉阴  县（市、区）2022年教育经费“三个增长”第二个增长统计表


县（市、区）财政局（盖章）                        县（市、区）教育局（盖章）
单位：（元、人）
	生均一般公共预算教育事业费支出增长情况

	中等职业学校
（含职教中心）
	普通高中
	普通初中
	普通小学
	幼儿园

	上年
	本年
	增减数
	学生人数
	上年
	本年
	增减数
	学生人数
	上年
	本年
	增减数
	学生人数
	上年
	本年
	增减数
	学生人数
	上年
	本年
	增减数
	学生人数

	31864.21　
	31877.56　
	0.04　
	1404　
	18800.30　
	18805.12　
	0.03　
	6255　
	15822.45　
	15992.05　
	1.07　
	11044　
	14464.05　
	14472.29　
	0.06　
	20720　
	5709.86　
	5718.32　
	0.15　
	8226　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



